Manifestatie 2019
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Manifestatie 2019

Marathon onaangewezen

NPO nr.

19100522
19800988
19281223
19351352
19351298
20190185
19280708
19399539
19500037
20179136
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Naam

Bernard Brouwer
Wegrest. Napoleon BV
J.L.M. van Eekeren

A. van den Hout

R. de Leeuw

D.J. de Jong

M. van Rijen

D. de Hoogh & Zn

L van den Kieboom
Comb Vromans

Plaats

Breda

Hank
Lepelstraat
Made

Made
Sprang-Capelle
Lepelstraat
Oosterhout
Raamsdonksveer
Udenhout

Punten

4733.8
4658.3
4654.4
4634.9
4602.9
4573.8
4569.2
4561.0
4557.4
4510.6
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Manifestatie 2019

Marathon aangewezen

NPO nr. Naam
1 19281223 J.L.M. van Eekeren
2 19280708 M. van Rijen
3 20190185 D.J. de Jong
4 20179136 Comb Vromans
5 20060305 Jac Henderson
6 19350003 L. de Heijde
7 19351298 R. de Leeuw
8 19100522 Bernard Brouwer
9 19351352 A. van den Hout
10 19350861 J. van Gijzel

Plaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Sprang-Capelle
Udenhout

Gilze
Geertruidenberg
Made

Breda

Made

Made

Punten

3967.5
3666.7
3647.0
3606.7
3533.7
3527.0
3509.1
3424.8
3344.3
3314.6
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